
Kontrollutvalgets beretning for 2023 
 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Kongsberg Idrettsråd (KIR) sin beretning. 

Uttalelse om prosessen for Kontrollutvalgets beretning for 2023 

Kongsberg Idretts- og aktivitetsråd hadde, fra årsmøtet 2023 til årsmøtet 2024, ikke et kontrollutvalg. 
Kontrollutvalgets beretning ble derfor ikke levert og lagt fram på årsmøtet den 15. mai 2024, og ble derfor 
ikke behandlet da.  

Det ble dermed besluttet på samme årsmøte at det nyvalgte kontrollutvalget for inneværende periode skulle 
påta seg oppgaven med å være kontrollutvalg for forrige periode, og at kontrollutvalgets beretning må opp 
til godkjenning i ekstraordinært årsmøte 20. november for å bli behandlet der. 

Denne fremgangsmåten ble sjekket ut med NIF den 17.10.2024, og de hadde ingen innvendinger på dette. 

Kontrollutvalget har derfor hatt en begrenset mulighet til innsyn på styremøter og vurderinger av 
beslutninger som er tatt underveis i perioden, og baserer sin beretning kun på tilsendte dokumenter som 
referert til under. 

Kontrollutvalget har utført følgende handlinger: 

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet (10. mai 2023), styrets protokoller, samt andre dokumenter 
utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå.  Kontrollutvalget har fått alle opplysninger som vi har bedt 
om fra KIR’s administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede 
årsregnskapet for 2023.   

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er 
stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot 
avtaler og annen dokumentasjon vi har fått overlevert. Regnskapet har få poster og er ryddig og oversiktlig. 

Balansen viser KIR sine verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. 
Alle balanseverdier er reelle pr 31.12.   

Regnskapet viser et underskudd på kr 45 516,- og ved årsavslutning 2023 reduserte den frie egenkapitalen 
med kr 46 077,-. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettsrådet: 

Basert på det materialet Kontrollutvalget har fått forelagt er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut 
over det som fremgår av denne beretningen.  

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte  regnskapet. 

Konklusjon 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettsrådets årsregnskap for 2023 godkjennes av det 
ekstraordinære årsmøtet. 

Kongsberg,01.11.2024 
Signatur: Marius Bakken      Signatur: Mette Kjærnet Udø 
   


